
HEALTH CHECK

ПАКЕТ ЗА
МАЖИ

12.000
ДЕНАРИ

ПРОМО ПОНУДА



•	Ултразвучен преглед на 
абдоминални органи

•	Ултразвучен преглед на 
простата

•	Ехокардиографски 
преглед ТТЕ

•	Биохемиска анализа на 
урина

•	Вкупен холестерол 

•	Креатинин 

•	Глукоза на гладно 

•	Серумско железо

•	Холестерол (HDL)

•	Холестерол (LDL)

•	Простата специфичен 
антиген – вкупен (PSA)

•	Аспартат 
аминотрансфераза (AST)

•	Аланин 
аминотрансфераза (ALT)

•	Триглицериди

•	Крвна слика

HEALTH CHECK

ПАКЕТ ЗА МАЖИ

12.000
ДЕНАРИ


